
UCHWAŁA NR XVI/115/2020 
RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Nr XX/113/04 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 27 października 2004 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gmina Nowa Sól 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Sól 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/113/04 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gmina Nowa Sól, w ten sposób, że w Rozdziale II „Przedmiot 
i zakres działania” dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„W strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej Gmina Nowa Sól funkcjonuje ośrodek wsparcia pod nazwą 
Klub "Senior+" w formie klubu samopomocy z siedzibą w Nowym Żabnie. Klub został utworzony 
w ramach programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015 - 2020, stanowiący ośrodek wsparcia 
w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy społecznej. Celem Klubu jest zapewnienie wsparcia seniorom 
nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej 
aktywizacji, w szczególności obejmującej usługi w zakresie: 

a) zajęć rehabilitacyjno - ruchowych, 

b) oferty edukacyjnej, 

c) oferty kulturalnej, 

d) oferty sportowo - rekreacyjnej, 

e) oferty opiekuńczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Kołpaczek 

Id: C46C6D6F-46BB-43E6-91FF-0C46E8572FCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem niniejszej uchwały jest zapewnienie wsparcia seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo
w wieku 60+ będących mieszkańcami gminy Nowa Sól poprzez umożliwienie korzystania z ofert na rzecz
społecznej aktywizacji w tym oferty prozdrowotnej obejmującej także usługi w zakresie aktywności
ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności do potrzeb świadczonych
w środowisku lokalnym. Powołanie Klubu Senior + jest uzasadnione względami społecznymi. Klub będzie
działał w strukturze Ośrodka Pomocy Społecznej Gmina Nowa Sól. Współfinansowany ze środków
pozyskanych w ramach wieloletniego programu „Senior+” na lata
2015-2020.

Id: C46C6D6F-46BB-43E6-91FF-0C46E8572FCA. Podpisany Strona 1




